АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2012 года

№ 45
с. Любомировка
О предоставлении  земельного

участка в постоянное

(бессрочное) пользование

          В соответствии со статьей 20 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 10 статьи 3 Федерального закона  от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        Предоставить Муниципальному учреждению культуры «Любомировский центр культуры» в постоянное (бессрочное) пользование земельные участки согласно Приложения к настоящему Постановлению.

  Глава сельского поселения                                                Ю.Г. Редько

Приложение
к Постановлению Администрации
Любомировского сельского поселения
от 12.12.2012 г. № 45
Земельные участки,

 передаваемые Муниципальному учреждению культуры «Любомировский центр культуры»
в постоянное (бессрочное) пользование
	№ п\п
	Наименование объекта
	Общая площадь, кв.м
	Кадастровый номер
	Адрес
	Разрешенное использование
	Категория земель

	1
	Земельный участок
	2600,00
	55:26:27 01 01:0491
	Омская область, Таврический район, с. Любомировка,
ул. Лизы Чайкиной, № 6
	Под объекты культурно-бытового назначения
	Земли населенных пунктов

	2
	Земельный участок
	2613,00
	55:26:27 02 01:0142
	Омская область, Таврический район,
д. Веселые Рощи,

ул. Центральная,
№ 22 «А»
	Под объекты культурно-бытового назначения
	Земли населенных пунктов